Граѓанско образование Период 01-04.05.2020г.
Наставна содржина: Повторување на материјалот
Прочитајте ја содржината за лекцијата во брошурата на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2020/01/Priracnik-za-Gragansko-obrazovanie-9-to-oddelenie.pdf    
 НАСОКИ: Драги ученици, бидејќи завршивме со целиот материјал, како ваша последна задача по граѓанско образование за оваа учебна година, разгледајте го материјалот од целата брошура. Одберете една лекција или лекции кои што најмногу ви се допаднале и направете сопствено истражување за темата што сте ја одбрале  и напишете есеј со свое видување за настаните. Есеите НЕ ТРЕБА да ги пратите на мојот мејл. Пријатна работа!
